Magister Glaudius Quibleti suum exerceat officium, si velit, precio 
trium grossorum. 

(Laudimium.) — Fuit factum laudimium Octemant precio decern flo- 
renorum parvi ponderis de consensu quorum supra. 

(Regina meretricum.) — Ludovyca filia quondam Petri Chavanez, 
de Bonavilla, fuit creata regina meretricum; que juravit in forma sub 

condicionibus in capitulis exaratis. Et eidem et suis sequacibus fuerunt 
dati vj solidi. 
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Missa celebrari solita in scola civitatis celebretur modo et forma per 

n. Petrum de Versonnex propositis. 

Veneris xvija mardi. — Sindici quatuor ; — G. Gavid, Roget, Jo. 
Bueti, A. Pecolat, Ro. Nycolay, Jo. Fernex, Jo. Nergaz, Borjali, Levrerii, 

Jo. Janini, G. H. Goyeti, H. Hugonis, G. Prepositi, A. Lyonardi, 
L. Lestelley, P. Versonnex, Peyrolerii. 

De filliabus et lubricis mulieribus vitam lubricam ducentibus conclu- 
sum extitit quod sumantur informaciones et pugniantur, consilio habito 
prius cum r. d. Nyciensi episcopo. 

Visitentur erreragia et deinde exigantur per deputandos. 

(Leprosus.) — Visitetur leprosus et visitato, si constet ipsum morbo 
lepre fore infectum, a sanorum consorcio expellatur. 

(Bonneta^.) — Redeat Boneta cum viro sub pena fustigacionis, et 
aliam sibi querat domum, nec alteri quam viro exhibeat carnaliter 
cognoscendum. 

Martis xxf mardi. — Sindici quatuor; — G. Gavid, Roget, Prepo¬ 

siti, Bueti, Pecolat, Ro. Nycolay, Paquet, Peyrolerii, Janini, Fernex, 
Lyonardi, Nergaz, de Borjali, Boulo, H. Hugonis, P. Versonnex. 

(Mugnerius.) — Mugnerius restituât farinam egregio Jo. Janini, et 

de eodem et pondérante bladum justicia ministretur. 

(68) (Exactores gabelle.) — Olim vini gabelle exactores gabellam a 
Glaudio et Thoma Thorens exigere habeant, cum interim contra eosdem 
exactores fuerit revocatum per consilium episcopale. 

Veneris xxiiija mardi. — Sindici quatuor; — Gavid, P. Versonnex, 

G. Roget, A. Pecolat, G. Prepositi, Jo. Bueti, Ro. Nycolay, Ja. Paquet, 
Lyonardi, Jo. Fernex, Jo. Janini, Jo. Nergaz, H. de Boulo, G. Hugonis, 

Peyrolerii, de Borjali, L. Lestelley. 
Loquantur n. sindici r. d. episcopo Nyciensi de homine in Castro 

Insule detento. 
Visis licteris missivis parte illu. d. Sabaudie ducis et ejus consortis 

n. sindicis et consilio directivis, fuit conclusum quod Glaudio Tacon 
prebere habeant favores possibiles, scriptis eorum obtemperando. 

VI 8 
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Egregius procurator fiscalis Levrerii itinera publica visitare habeat et